

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ชม.ถ 72-012 (สายแยกวัดป่าเหว-บ้านป่าเส้า) บ้านป่าเหว หมู่ที่ 2 บ้านป่าเส้า หมู่ที่ 1							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 4.00 เมตร - 6.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,476.80 ตารางเมตร							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีตถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ชม.ถ 72 - 012 (สามแยกวัดป่าเหว - บ้านป่าเส้า) บ้านป่าเหว หมู่ที่ 2 บ้านป่าเส้า หมู่ที่ 1 ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่							
	1.1 งานพื้นทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,476.800	14.93	111,628.62	1.3642	20.36	152,283.76
2	1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,476.800	269.17	2,012,530.25	1.3642	367.20	2,745,493.76
	1.2 งานเบ็ดเตล็ด							
3	1.2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	420.000	301.18	126,495.60	1.3642	410.86	172,565.29
4	1.2.2 งานสีตีเส้นจราจร (ทางม้าลาย)	ตร.ม.	17.600	301.18	5,300.76	1.3642	410.86	7,231.29
	จำนวน 2 จุด							

ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย

20 กุมภาพันธ์ 2569 11:20:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ชม.ถ 72-012 (สายแยกวัดป่าเหว-บ้านป่าเส้า) บ้านป่าเหว หมู่ที่ 2 บ้านป่าเส้า หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 4.00 เมตร - 6.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,476.80 ตารางเมตร
	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.3 งานสีตีเส้นจราจรตัวอักษร "ลด ความเร็ว" จำนวน 2 จุด	ตร.ม.	11.640	301.18	3,505.73	1.3642	410.86	4,782.51
6	1.2.4 บ้ายเตือนบนเสาคอนกรีต ตามแบบกำหนด	ชุด	5.000	3,374.48	16,872.40	1.3642	4,603.46	23,017.32
7	1.2.5 งานติดตั้งเสาไฟกระพริบโซล่าเซลล์	ชุด	9.000	14,280.00	128,520.00	1.3642	19,480.77	175,326.98
รวมราคากลาง								3,280,700.91

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่น รหัสสายทาง ชม.ถ 72-012 (สายแยกวัดป่าเหว-บ้านป่าเส้า) บ้านป่าเหว หมู่ที่ 2 บ้านป่าเส้า หมู่ที่ 1	
	ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 4.00 เมตร - 6.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,476.80 ตารางเมตร	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง	

ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย

( ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถชัย อินทร์ปลั่ง

( อรรถชัย อินทร์ปลั่ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุต์ม์ กุลสัมพันธมิตร

( จิรายุต์ม์ กุลสัมพันธมิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย

20 กุมภาพันธ์ 2569